
1.2.-31.5.2020

Speciální nabídky



3M™ Filtek™
Universal
Efektivita je klíčem k úspěchu. 80 % lékařů 
používá jeden odstín pro většinu výplní.* 
Pro tyto případy jsme vytvořili výplňový 
materiál Filtek™ Universal.

✓	 Jednoduchý systém 8 odstínů 
✓	 Pink Opaquer k zakrytí tmavého 
 dentinu a kovu
✓	 Vynikající manipulace 
 a modelovatelnost

*3M interní data. 3M a Filtek jsou ochranné známky 3M nebo 3M Deutschland GmbH.  
© 3M 2019. Všechna práva vyhrazena.

3M™ Filtek™ Universal

Je čas
zjednodušit si život.

www.3M.cz/dental

filtec.universal.A4.indd   1 2.5.2019   9:56



Při koupi 1 balení 6570-SK 
získáte 2 balení 6570A3 
nebo 2 balení 4870A3

ZDARMA*

Při koupi 1 balení 6575-CK 
získáte 2 balení 6575A3 

nebo 2 balení 4871A3 
ZDARMA* 

Filtek TM Universal
Balení kompulí 0.2g, odstín 20x A1, A2, A3, A3,5, 
10x PO

P1

P2

Filtek TM Universal
Balení tub á 4g, odstín A1, A2, A3, A3,5, PO

Filtek TM Universal
Filtek TM One Bulk Fill
Doplňkové balení (20x kompule à 0.2 g A3)

Filtek TM Universal
Filtek TM One Bulk Fill
Doplňkové balení (tuba á 4 g A3 )

6575-CK

6570-SK

6575A3

6570A3

4871A3

4870A3

ZDARMA*

ZDARMA*

ZDARMA*

ZDARMA*

ZDARMA*

Doporučená cena 
6 734 Kč

Doporučená cena 
7 534 Kč

Doporučená cena 
1 938 Kč

Speciální nabídky

36894
36895
36896

77949

Penta TM Mixing Tips
míchací kanyly červené (50 ks)

Při koupi 2 balení 
36894/95/96 získáte

1 balení 77949
ZDARMA*

*  Všechny ceny jsou doporučené výrobcem a jsou uvedeny vč. DPH. Nabídky nelze kombinovat s dalšími nabídkami a platí pouze pro zubní lékaře v 
České republice. Distribuce produktu zdarma bude jménem společnosti 3M zajištěna fi rmou Innosphere s.r.o.

Hodnota produktu 1726 Kč

Hodnota produktu 1726 Kč

Hodnota produktu 1806 Kč

Hodnota produktu 1806 Kč

Hodnota produktu 1815 Kč

4871A3

Hodnota produktu 1726 Kč

• Jednoduchý systém 8 odstínů: A1, A2, 
A3, A3.5, A4, B1, B2, D3

• Pink Opaquer a Extra White odstín 
zajišťují vynikající estetiku ve 
specifi ckých situacích

• Univerzální opacita umožňuje skvělé 
splynutí s okolím zubu a poskytuje 
výrazný chameleon efekt

• A-silikonová otiskovací hmota
• Pro strojové míchání
• Penta H pro sendvičové otisky, Penta 

Putty pro korekční otisky

• Originální 3M kanyly zajistí 
konzistentní výsledky míchání

Express TM XT Penta H / Putty / H Quick
Doplňkové balení (1x báze à 300 ml, 1x katalyzátor à 60 ml)



Speciální nabídky

Intra-Oral Express TM XT
zelené (20 ks)

Při koupi 1 balení 
71497/98/99 získáte

1 balení 71505
ZDARMA*

71497, 71498, 71499

71505

31798

31796

Při koupi 2 balení 31796 
získáte 1 balení 77949

ZDARMA*

Při koupi 2 balení 31798 
získáte 1 balení 77949

ZDARMA*

• Polyéterová otiskovací hmota
• Pro strojové míchání
• Vysoká výsledná tuhost pro dokonalou 

fi xaci přenosových pinů

• Polyéterová otiskovací hmota
• Pro strojové míchání
• Snížená výsledná tuhost pro snadné 

vyjmutí otisku z úst

3M TM ESPE TM Soft Monophase
Doplňkové balení (1x báze à 300 ml, 1x katalyzátor à 60 ml)

3M TM ESPE TM Monophase
Doplňkové balení (1x báze à 300 ml, 1x katalyzátor à 60 ml)

77949

77949

Penta TM Mixing Tips
míchací kanyly červené (50 ks)

P3

P4

Doporučená cena 
3 033 Kč

Doporučená cena 
3 263 Kč

*  Všechny ceny jsou doporučené výrobcem a jsou uvedeny vč. DPH. Nabídky nelze kombinovat s dalšími nabídkami a platí pouze pro zubní lékaře v 
České republice. Distribuce produktu zdarma bude jménem společnosti 3M zajištěna fi rmou Innosphere s.r.o.

Doporučená cena 
2 881 Kč ZDARMA*

ZDARMA*

ZDARMA*

Hodnota produktu 1815 Kč

Hodnota produktu 1815 Kč

Hodnota produktu 1491 Kč

Penta TM Mixing Tips
míchací kanyly červené (50 ks)

• A-silikonová otiskovací hmota
• Pro strojové míchání
• Dostatečný pracovní čas, velmi krátké 

tuhnutí v ústech

• Pro velmi přesnou a snadnou aplikaci s 
minimálními zbytky

Imprint TM 4 Penta Heavy/Super Quick 
Heavy/Putty
Zkušební balení (1x báze à 300 ml, 1x katalyzátor à 60 ml, 
1 ks krém à 50 ml, 10x  Penta™ míchací kanyla červená, 5x 
míchací kanyla žlutá, 5x koncovka žlutá)

• 
• 
• 

• Originální 3M kanyly zajistí 
konzistentní výsledky míchání

• Originální 3M kanyly zajistí 
konzistentní výsledky míchání



Speciální nabídky

Filtek TM Ultimate Flowable
Doplňkové balení

2x tuba à 2g, 20x koncovka 1x tuba à 2g, 20x koncovka

3920

3930A1, A2, A3, A3,5, A4 3930B1, B2, C2, D2, OA3, W, XW

46954, 46956, 46957, 46959, 46960, 46972

Doporučená cena 
1 488 Kč

Doporučená cena 
1 533 Kč

Doporučená cena 
859 Kč

Doporučená cena 
2 828 Kč

Filtek TM Ultimate
Doplňkové balení (tuba à 4g)

Tento rok výhodněji

Tento rok výhodněji

Tento rok výhodněji

Tento rok výhodněji

50610, 50611, 50612, 50613, 50614, 50615, 50616, 50617, 50618
Doporučená cena 
1 224 Kč

P5

P6

P7

P8

• Estetický univerzální nanofi lní 
kompozit

• Skvělá leštitelnost a stálost naleštění
• Široký výběr odstínů a opacit pro 

individuální potřeby

• Estetický univerzální zatékavý 
nanofi lní kompozit

• Skvělá leštitelnost a stálost naleštění
• Široký výběr odstínů

• Chemicky tuhnoucí provizorní materiál
• Estetický, vysoká pevnost a odolnost

Protemp TM 4
Doplňkové balení (1x kartuše à 50 ml, 16x Garant míchací 
kanyla modrá)

46954, 46956, 46957, 46959, 46960, 46972

Protemp TM Crown
Doplňkové balení 5 ks (molár horní velký / molár horní malý / molár dolní 
velký / molár dolní malý / premolár horní velký / premolár horní malý / 
premolár dolní / špičák velký / špičák malý)

• Měkké předtvarované světlem 
tuhnoucí provizorní korunky

• Zhotovení korunky v ordinaci za méně 
než 4 minuty



Mediální partneři:Partner:

Dr. Walter Devoto
Přednáška na téma:
KAMUFLÁŽ: KOMPOZITNÍ 
REVOLUCE VE FRONTÁLNÍM ÚSEKU

Workshop:
Frontální rekonstrukce prakticky 
s demonstrací distálního úseku

Marcin Krupiński, DDS.
Přednáška na téma:
Tmelicí protokol v digitální éře. 
Praktický postup krok za krokem

MUDr. Jan Streblov
Přednáška na téma:
Klínovité defekty – výplň, krytí 
nebo kombinace?

MDDr. Patrik Pauliška
Přednáška na téma:
Funkčně-estetická práce 
s kompromisním 
endodontickým pilířem

MUDr. Martin Tomeček
Přednáška na téma:
Socket preservation a zachování měkkých 
tkání po extrakci zubů

Workshop:
Focení mimo ústa: korunky, můstky, zuby

GALAVEČEŘE 

s tematickou party 

ve stylu 30. let se 

swingovou kapelou!

Účast na společenském 

večeru: 1.650 Kč

www.aldenteprague.cz

Kde:

Kdy:

Cena:

Workshop:

Clarion Congress Hotel Prague

17.�–�18. 4. 2020

8.550 Kč / 342 € do 14. 2. 2020
9.550 Kč / 382 €
3.950 Kč / 158 € (studenti)

12.650 Kč / 506 € (Dr. Walter Devoto)
max. kapacita 25 osob

4.950 Kč / 198 € (MUDr. Martin Tomeček)
max. kapacita 20 osob



Materiály ze seznamu
v hodnotě 

44 999 Kč

Materiály ze seznamu
v hodnotě

27 490 Kč

Materiály ze seznamu
v hodnotě

21 770 Kč

Materiály ze seznamu
v hodnotě

20 900 Kč

Pentamix 3
ZDARMA =

Pentamix Lite
ZDARMA =

Elipar DeepCure-L

ZDARMA =

Capmix 3
ZDARMA =

Nabídka přístrojů 3M 1.2.2020 - 31.5.2020

Hodnota přístroje 38.528 Kč*

Hodnota přístroje 20.754 Kč*

Hodnota přístroje 24.248 Kč*

Hodnota přístroje 18.701 Kč*

Seznam materiálů
CEMENTY
• RelyX Ultimate Clicker
• RelyX Ultimate Automix
• RelyX U200 Clicker
• RelyX U200 Automix
•  RelyX Unicem Aplicap/Maxicap
• RelyX Fiber Post
• Ketac Cem Plus
•  Ketac Cem Aplicap/Maxicap
•  Příslušenství  

(kanyly, primer, aktivační  
a aplikační kleště)

KOMPOZITY
• Filtek Universal
• Filtek One Bulk Fill
• Filtek Z550
• Filtek Z250
• Filtek Ultimate
• Filtek Ultimate Flowable
• Filtek Bulk Fill Flowable

OTISKOVÁNÍ
• Impregum Penta
• Monophase
• Imprint Bite
• Imprint 4
• Express XT Penta
• Position Penta
•  Příslušenství  

(elastomerní stříkačka, adheziva, 
kanyly, garant dispenzer)

•  Adstringentní  
retrakční pasta 

PREVENCE
• Clinpro XT Varnish
• Clinpro Sealant
• Clinpro Prophy Paste
• Clinpro White Warnish
• Clinpro Prophy Powder

SKLOIONOMERY
• Ketac Universal Aplicap 
• Ketac Molar Aplicap 
•  Ketac Molar Quick Aplicap 
• Photac Fil Quick Aplicap
• Ketac Glaze
• Ketac Condicioner

PROVIZORIA
• Protemp 4
• Protemp Crown
•  Příslušenství  

(kanyly, garant dispenzer) 

SOFLEX
• Disky
• Pásky
• Mandrely
• Diamantový lešticí systém 

ADHEZIVA
• Single Bond Universal 
•  Single Bond Universal DCA aktivátor

*  Všechny ceny jsou doporučené výrobcem a jsou uvedeny vč. DPH. Nabídky nelze kombinovat s dalšími nabídkami a platí pouze pro zubní lékaře v 
České republice. Distribuce produktu zdarma bude jménem společnosti 3M zajištěna firmou Innosphere s.r.o.

• Automatický míchací přístroj
• Stejnoměrné míchání otiskovacích 

hmot bez bublin
•  Nejmenší přístroj na trhu –  

šetří pracovní prostor

• Automatický míchací přístroj
• Stejnoměrné míchání  

otiskovacích hmot bez bublin
• Lehký a přenosný –  

integrované madlo

•   Polymerační lampa v plastovém prove- 
dení – konstrukce z kvalitního plastu

• Napájení baterie pomocí nabíjecího  
konektoru

• Vlnová délka je 430–480 nm,  
intenzita světla dosahuje 1470 mW/
cm2

• Univerzální míchací přístroj  
pro kapslové materiály

• Uživatelsky jednoduchý a snadno  
čistitelný touchpad

• Přednastavené časy (10 a 15 sekund), 
programovatelné časy (1–39 sekund) 

3M TM Pentamix TM 3 
Obj. č. 77871

3M TM Pentamix TM Lite 
Obj. č. 77903

3M TM Elipar TM DeepCure-L 
Obj. č. 76973

3M TM Capmix TM  
Obj. č. 76190



Tyto speciální nabídky jsou pouze reklamním sdělením a nejedná se o nabídku ve smyslu ust. § 1732 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Produkty 3M, 3M Česko spol. s r.o., jsou k objednání u našich autorizovaných distributorů. Jejich seznam 
naleznete na našich webových stránkách www.3M.cz/dental pod odkazem “Kde koupit”.

Oral Care Solutions Division
3M Česko, spol. s r.o.
V Parku 2343/24, 148 00 Praha 4
Tel.: 261 380 111
Fax.: 261 380 110
E-mail: 3MCesko@3M.com
www.3M.cz/dental

Mgr. Michaela Přádková
Čechy
Tel.: +420 731 193 454
E-mail: mpradkova@mmm.com

Tibor Černák
Slovensko (střed, východ), Morava
Tel.: +421 918 117 441
E-mail: tcernak@mmm.com

Mgr. Zuzana Vojtaššáková
Slovensko (západ)
Tel.: +421 915 936 269
E-mail: zvojtassakova@mmm.com

MVDr. Michael Stiksa
Produktový specialista stomatolo-
gie, ortodoncie
Tel.: +420 725 500 423
E-mail: mstiksa@mmm.com

Pro více informací a možnost osobně si produkty vyzkoušet volejte naše obchodní zástupce:

My uMíMe zuby.

Adstringentní retrakční pasta 
25 kompulí v balení

56944

71615, 71616, 71617, 71618, 71619, 71620

Doporučená cena 
2 526 Kč

Doporučená cena

540 Kč71615, 71616, 71617, 71618, 71619, 71620

Tento rok výhodněji

Tento rok výhodněji

Speciální nabídky

P9

P10

Nové podmínky uplatnění promo nabídek u autorizovaných distributorů 
3M Česko, s.r.o.

• Změna nastává od 1.2.2020.

• Pokud jste si vybrali promo nabídku s produktem zdarma, Váš distributor pošle údaje společnosti 
3M, na základě kterých pak bude produkt doručen samostatně přímo do Vaší ordinace. 

• Distribuce produktu zdarma bude jménem společnosti 3M zajištěna fi rmou Innosphere s.r.o.

• Nabídky platí pouze pro zubní lékaře v České republice u autorizovaných distributorů.

• V případě jakýchkoli dotazů kontaktujte prosím 3M obchodního zástupce působícího ve Vašem 
regionu

• Zaručený adstringentní a 
hemostatický účinek

• Velmi snadná subgingivální aplikace 
díky jemné zaoblené špičce

• Unikátní design horní i dolní lžíce
• Pro všechny druhy otisků včetně 

implantátů

Impression Tray otiskovací lžíce
Doplňkové balení 10 ks (S/M/L horní čelist, S/M/L dolní čelist)


